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AGENCIA LOCAL DE DESARROLLO
 PRESUPUESTO 2025

DESGLOSE

GASTOS 2025
Org. Pro. Eco. Descripción Previsión Inicial

41 241 12000 SUELDOS DEL GRUPO A1 54.263,00
41 241 12001 SUELDOS DEL GRUPO A2 79.526,00
41 241 12003 SUELDOS DEL GRUPO C1 24.363,00
41 241 12004 SUELDOS DEL GRUPO C2 30.976,00
41 241 12006 TRIENIOS 42.347,00
41 241 12009 OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS 1,00
41 241 12100 COMPLEMENTO DESTINO 111.419,00
41 241 12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO 108.231,00
41 241 12103 OTRAS RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS 15.240,00
41 241 127 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES 1.400,00
41 241 131 LABORAL TEMPORAL 113.000,00
41 241 143 RETRIB. FUNCIONARIO INTERINO SIN CARGO PLAZA 1,00
41 241 150 PRODUCTIVIDAD 48.391,00
41 241 151 GRATIFICACIONES 1,00
41 241 16000 SEGURIDAD SOCIAL 176.136,00
41 241 16008 ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA 1.800,00
41 241 16200 FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL 3.000,00
41 241 16202 TRANSPORTE DE PERSONAL 500,00
41 241 16204 ACCIÓN SOCIAL 4.000,00
41 241 16205 SEGUROS 300,00
41 241 16209 OTROS GASTOS SOCIALES 5.000,00
41 241 16400 COMPLEMENTO FAMILIAR 2.000,00
41 241 203 ARRENDAMIENTOS MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 1.100,00
41 241 204 ARRENDAMIENTO MATERIAL DE TRANSPORTE 500,00
41 241 212 REP. MANT Y CONSERV.EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 4.000,00
41 241 213 REP. MANT. Y CONSERV.MAQUINARIA, INSTALACIONES TÉCNICAS Y UT 4.000,00
41 241 214 REP. MANT. Y CONSERV. ELEMENTOS DE TRANSPORTE 1,00
41 241 215 REP. MANT. Y CONSERV. MOBILIARIO 500,00
41 241 22000 MATERIAL DE OFICINA: ORDINARIO NO INVENTARIABLE 4.000,00
41 241 22001 PRENSA,REVISTAS,LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 1.000,00
41 241 22002 MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE 700,00
41 241 22100 SUMINISTRO ENERGÍA ELÉCTRICA 1,00
41 241 22101 SUMINISTRO AGUA 500,00
41 241 22102 SUMINISTRO GAS 100,00
41 241 22103 SUMINISTRO COMBUSTIBLE Y CARBURANTES 100,00
41 241 22104 VESTUARIO 500,00
41 241 22105 PRODUCTOS ALIMENTICIOS 300,00
41 241 22110 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 100,00
41 241 22111 SUMIN. DE REPUESTOS DE MAQUINARIA, UTILLAJE Y ELEMENTOS TRANSP. 100,00
41 241 22199 OTROS SUMINISTROS 237,00
41 241 22200 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 1,00
41 241 22299 OTROS GASTOS EN COMUNICACIONES 150,00
41 241 223 TRANSPORTES 1,00
41 241 224 PRIMAS DE SEGUROS 150,00
41 241 22500 TRIBUTOS ESTATALES 50,00
41 241 22502 TRIBUTOS ENTIDADES LOCALES 60,00
41 241 22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 3.000,00
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41 241 22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 5.000,00
41 241 22603 PUBLICACIÓN EN DIARIOS OFICIALES 200,00
41 241 22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 3.000,00
41 241 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 3.000,00
41 241 22700 LIMPIEZA Y ASEO 900,00
41 241 22701 SEGURIDAD 10.000,00
41 241 22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS 356.600,00
41 241 22799 OTROS TRABAJOS REALIZ. POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 4.400,00
41 241 23000 DIETAS: DE LAS MIEMBROS  DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO 100,00
41 241 23010 DIETAS: DEL PERSONAL DIRECTIVO 300,00
41 241 23020 DIETAS: DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 200,00
41 241 23100 LOCOMOCIÓN: DE LOS MIEMBROS ORGANOS DE GOBIERNO 100,00
41 241 23110 LOCOMOCIÓN DEL PERSONAL DIRECTIVO 100,00
41 241 23120 LOCOMOCIÓN: DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 200,00
41 241 233 OTRAS INDEMNIZACIONES 2.400,00
41 241 352 INTERESES DE DEMORA 500,00
41 241 359 OTROS GASTOS FINANCIEROS 500,00
41 241 422 CONVENIO FUNDACIÓN ESCUELA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL 1,00
41 241 449 CONVENIO CON MERCADOS CENTRALES DE ABASTECIMIENTO DE ALICANT 10.000,00
41 241 470 SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO 1,00
41 241 480 BECAS Y PREMIOS 1,00
41 241 481 SUBV. CORR. CONVENIO COLAB. CON ASOC. PRO-DEFICIENTES PSIQUI 16.000,00
41 241 482 SUBV. CORR.CONVENIO COLAB. CON FUNDACIÓN SECRETARIADO GITANO 10.000,00
41 241 483 SUBV. CORR. CONVENIO COLAB. CON CRUZ ROJA 10.000,00
41 241 484 SUBV. CORR. CONVENIO FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN 15.000,00
41 241 485 SUBV. CONVENIO FUNDACIÓN SANTA MARÍA LA REAL 84.282,00
41 241 489 TRANSF. CORR. ENTIDADES SOCIALES SIN ÁNIMO DE LUCRO 170.000,00
41 433 12000 SUELDOS DEL GRUPO A1 54.263,00
41 433 12001 SUELDOS DEL GRUPO A2 111.336,00
41 433 12003 SUELDOS DEL GRUPO C1 24.363,00
41 433 12004 SUELDOS DEL GRUPO C2 20.651,00
41 433 12006 TRIENIOS 37.153,00
41 433 12009 OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS 1,00
41 433 12100 COMPLEMENTO DE DESTINO 133.008,00
41 433 12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO 136.529,00
41 433 12103 OTRAS RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS 16.950,00
41 433 127 CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES 1.000,00
41 433 131 LABORAL TEMPORAL 1,00
41 433 143 OTRO PERSONAL 90.957,00
41 433 150 PRODUCTIVIDAD 48.875,00
41 433 151 GRATIFICACIONES 1,00
41 433 16000 SEGURIDAD SOCIAL 165.409,00
41 433 202 ARRENDAMIENTOS EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 99.127,00
41 433 206 ARRENDAMIENTOS EQUIPOS PROCESOS INFORMACIÓN 500,00
41 433 212 REP. MANT. Y CONSERV. EDIFICIO Y OTRAS CONTRUCCIONES 30.000,00
41 433 213 REP. MANT. Y CONSERV. MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 1.000,00
41 433 216 REP. MANT. Y CONSERV. EQUIPOS PARA PROCESOS INFORMACIÓN 58.195,00
41 433 223 TRANSPORTES 1.000,00
41 433 22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 3.000,00
41 433 22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 20.000,00
41 433 22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 52.000,00
41 433 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 400,00
41 433 22701 SEGURIDAD 100,00
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41 433 22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS 617.500,00
41 433 22799 OTROS TRABAJOS REALIZ. POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 58.982,00
41 433 422 CONVENIO FUNDACIÓN ESCUELA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL 0,50
41 433 479 OTRAS SUBVENCIONES A EMPRESAS PRIVADAS 0,50
41 433 48001 BECAS Y PREMIOS 1,00
41 433 48002 TRANSF. CORR. RED DE ENTIDADES PARA EL DESARROLLO LOCAL (REDEL) 1.500,00
41 433 48003 SUBVENCIÓN CONVENIO UNIVERSIDAD DE ALICANTE 15.000,00
41 433 48004 SUBVENCIÓN CONVENIO COLABORACIÓN FUNDEUN 6.000,00
41 433 48005 SUBVENCIÓN CONVENIO ASOCIACIÓN FUTURA FILMS 30.000,00
41 433 48006 SUBV. CONV. ENTIDAD DE GESTIÓN Y MODERNIZACIÓN ATALAYAS 30.000,00
41 433 48007 SUBV. CONV. ENTIDAD DE GESTIÓN Y MODERNIZACIÓN  PLA VALLONGA 15.000,00
41 433 48008 SUBV. CONV. ENTIDAD DE GESTIÓN Y MODERNIZACIÓN AGUAMARGA 15.000,00
41 433 48009 SUBVENCIÓN CONVENIO UN MAR DE CINE 30.000,00
41 433 48010 TRANSF. CORRIENTE A ENTIDADES CON FINES SOCIALES SIN ÁNIMO DE LUCRO 40.000,00
41 433 48011 SUBV. CONVENIO ENTIDAD GESTIÓN Y MODERNIZACIÓN OCAÑA AVANZA 15.000,00
41 433 622 EDIF. Y OTRAS CONSTR. AMPLIACIÓN VIVERO PRÍNCIPE FELIPE Y CENTRO FORMACIÓN TOSSALET 1,00
41 433 830 ANTICIPOS AL PERSONAL 12.000,00
41 929 500 FONDO DE CONTINGENCIA DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA. ART. 31 LO 2/2012 17.700,00

TOTAL. 3.555.335,00


